
 
 

GÜNÜBİRLİK ORMANYA, MAŞUKİYE, SAPANCA TURU  

AYRI GEZEGEN CAM SEYİR TERASI ve BAŞ DÖNDÜREN TERS EV TURU DAHİL  

SAPANCA GÖLÜ KENARINDA SUKAY PARK RESTORANDA KAHVALTI DAHİL  

14 Kasım İtibari ile Her Cumartesi – Pazar Hareket 

TURLARIMIZ DEZENFEKTE SERTİFİKALI ARAÇLAR İLE YAPILMAKTADIR 
1 Gün | Ormanya (Hobbit Evleri), Ters Ev, Cam Seyir Terası, Maşukiye, Sapanca 

06:00 -  İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
06:30 -  Mecidiyeköy Mado Önü 
07:00 -  Kadıköy Flex Tatil Ofis Önü ( Uzunçayır Yeni Salı Pazarı Karşısı ) 
07:20 -  Kartal Köprüsü Altı  
07:40 -  Çayırova Mc’Donalds  
Buluşma noktalarımızdan hareket ile Sapanca’ya doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saatlik keyifli            

yolculuğumuz sonrası kahvaltı için mola veriyoruz. Kahvaltımızı yapıp Maşukiye’ ye hareket           

ediyoruz. Yeşil, sarı ve beyazı bir arada yaşayacağımız doğası ile bizleri büyüleyecek Maşukiye ’de              

serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz bölgenin yöresel pazarlarından alışveriş yapabilir, ATV,          

Zipline, Safari gibi etkinliklere katılabilir, doğa ile iç içe şelale sesleri eşliğinde yürüyüş yapabilirler.              

Maşukiye gezimiz sonrası rehberimizin belirlemiş olduğu saatte Ayrı Gezegen Cam Seyir Terası’ na             

hareket ediyoruz. Türkiye’nin en büyük cam seyir terası; 460 m2 zemin üzerine kurulu, 185 metre               

yükseklikte, 100 cm cam kalınlığına sahiptir. Dileyen misafirlerimiz Seyir terası bölümünde Kartepe            

ve Sapanca Gölü’ nün eşsiz manzarasını seyredebilir, bu anları fotoğraflayarak ölümsüzleştirebilir,           

dileyen misafirlerimiz ise çaylarını yudumlarken beyazın örtmüş olduğu dağların yamaçlarına          

bakan teras bölümünde, doğa manzarasına eşlik eden derenin sesini dinleyerek dinlenebilirler.           

Rehberimizin belirlemiş olduğu saatte Ormanya’ ya doğru yola çıkıyoruz. Eski adıyla Uzuntarla            

tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal             

Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmış ve proje planlaması 10 yıldan fazla zaman             

sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı            

Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal            

koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal            

Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır.            

Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 57 farklı türden 655 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor.              

Alageyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında            

nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbit’ ler filmiyle tanıdığımız kahramanların          

kaldıkları evlerin bulundukları alanlarda unutulmaz eğlenceli anlar yaşayabilir bu anları fotoğraf           

kareleri ile güzelleştirebilir, doğa ile iç içe güzel vakit geçirebilirsiniz. Farklılığıyla bizlerde ilgi             

uyandıracak Ters Ev Ormanya’ yı ziyaret ediyoruz. Türkiye’nin en büyük Ters Evi olma özelliğini              

taşımaktadır. Özellikle spor odası, mutfak, şömine bölümü ve dış bahçesi ile farklılık            

yaratmakladır. Gerçek eşyaların kullanıldığı evde perdeler, mobilyalar, tuvalet, yatak odası ve diğer            

tüm eşyalar tavana monte edildiği için ziyaretçilerin başını döndürmektedir. Güzel fotoğraf ve            

 



 
videolar çekebilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Gezimiz sonrasında İstanbul’a doğru hareket           

ediyoruz. İstanbul’a varışımızı takiben siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz. 

 

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri 

● 0 – 3 yaş çocuk koltuk almadığı taktirde ücretsizdir. Koltuk talep edildiği taktirde yetişkin 

olarak ücretlendirilir. 

 
Tur ücretine Dahil Olan Hizmetler 

● Dezenfekte Sertifikalı Araçlar ile Gidiş & Dönüş Ulaşım 
● Tüm Çevre Gezileri 
● Rehberlik Hizmeti 
● Kişiye Özel Sabah Kahvaltısı 

 
Tur ücretine Dahil Olmayan Hizmetler 

● Öğle yemekleri, kişisel harcamalar 

● Tur süresi boyunca tüm giriş ücretleri (Ters Ev, Seyir Terası vb.) isteğe bağlı olup misafirlere 

aittir. 

COVİD- 19 KAPSAMINDA ALINAN ÖNLEMLER 

● Gerçekleşecek olan her tur öncesinde kullanılacak olan araçlarımız dezenfekte edilecektir 

● Program süresince kullanılacak olan oteller Covid- 19 kapsamında önlemlere uyan 

çoğunluğu zincir oteller grubuna bağlı oteller olacaktır ( Hilton, Dedeman, Ramada,Leman 

vb.) 

● Araçlarımızın ön ve arka kapı bölümlerinde araca biniş ve inişlerde kullanılmak üzere 

dezenfektan bulunacaktır. 

● Tur esnasında kullanılacak olan restoran ve alışveriş mekanları Covid- 19 kapsamında 

önlemlere uyan işletmeler olacaktır. 

● Araç içerisinde görevli personel ve tüm misafirlerimizin maske kullanımı zorunludur 

● Tur başlangıcı itibari ile belirli aralıkla daha sık molalar verilecek olup araç havalandırması 

ve misafirlerimizin rahatlaması sağlanacaktır. 

● Rezervasyon esnasında Seyahat Uzmanımız ile birlikte HES uygulaması üzerinden kod ile 

sorgulama yapıldıktan sonra rezervasyonunuz onaylanacaktır. 

● Araç içerisinde daha sağlıklı seyahat sağlayabilmek adına sadece bardak su ikramı 

yapılacaktır. 

 

Rezervasyon İptali , Değişiklik Ve Tur Programının Uygulanması 

 

    Rezervasyon Detayları 
1- Kod alım işleminizi takiben telefondan kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırmanız          

gerekmektedir.  

 



 
2- Rezervasyon için sizlerden tura katılacak kişi veya kişilerin isim-soy isimleri, telefonları,           

TC, doğum tarihleri, biniş noktaları, fırsat kodları istenecektir. Hazır bulundurmanız          
gerekmektedir. 

3- Bilgilerinizin alınmasını takiben ödemeleriniz tamamlandıktan sonra rezervasyon işleminiz        
tamamlanacak olup mail olarak tarafınıza tur sözleşmeniz gönderilecektir. 

4- Tur kalkışınızdan bir gün önce tarafınıza sms olarak rehberinizin iletişim numarası ve kalkış             
noktaları ve saatleri paylaşılacaktır. 

 
Önemli Not 

● Rezervasyonu yaptırılan kişi ve kişiler için verilen bilgilerin eksik veya hatalı olmasından            
Flex Tatil sorumlu tutulamaz. 

● Araçlarımızda kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. 

● Tur hareket saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız             
hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz          
herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. 

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21- gün öncesinden             
Yurt dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını               
almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram, Resmî tatil,           
Festival dönemi ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul             
edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. İptal edilen rezervasyonların iadesi yedi (7) iş günü             
içerisinde yapılmaktadır. 

Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi            
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz. 

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını            
saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden 2 gün önce, günübirlik turlar da ise 1 gün                
önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur. 

Acente ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler            

sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin             

güzergahında, konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs,          

midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler            

kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar. 

 

 

 

 

 


